四複斎茜第８３号

令和４年７月１５日

 関係者 各位

四 市 複 合 事 務 組 合

しおかぜホール茜浜斎場長 矢島 明彦

   しおかぜホール茜浜の火葬炉補修工事の実施に伴う施設利用制限等に

ついて（お知らせ）

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当斎場の運営について、ご理解ご協力いただきありがとうご

ざいます。

 しおかぜホール茜浜では、火葬炉の維持及び設備改修のため火葬炉補修工事

の実施を予定しております。工事の実施に伴い、工事期間中の火葬の受入件数

を下記のとおりとさせていただきます。また、葬儀業者様・葬儀関係者様にお

かれましては、工事期間中の駐車場利用を下記のとおり一部制限させていただ

きます。

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力いただきますよう

お願いいたします。

記

１．火葬の受入件数の一部縮小

 令和４年７月３１日（日）から令和４年８月１８日（木）までの期間、

しおかぜホール茜浜の火葬を１日２８件から２４件とします。

（１０時と１３時を２件、それ以外の時間は４件）

２．火葬棟北側駐車場の一部制限

 令和４年７月３０日（土、友引日）から令和４年８月１８日（木）までの

期間、別紙火葬棟北側駐車場の一部が利用できませんので、葬儀業者様・葬儀

関係者様におかれましては、火葬棟西側駐車場や一般駐車場をご利用ください。

（お問い合わせ）

四市複合事務組合 しおかぜホール茜浜

電 話：047-409-9270 ＦＡＸ：047-409-9271

：利用不可エリア

：一般駐車場、火葬棟西側駐車場

凡例

（別紙）火葬棟北側駐車場の一部制限について

火
葬
棟
西
側
駐
車
場

利用不可

一般駐車場

火葬棟

式場棟

利用不可 利用不可